Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 3991/18 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2018r. i réwnoczesnie Zatacznik nr 3 do Uchwaty Nr 3667 /18 Zarzadu Wojewddztwa Swietokrzyskiego z dnia 14 marca

Lista rezerwowa projektéw w ramach dwuetapowego konkursu zamknietego nr RPSW.07.01.00-1Z.00-26-138/17 ( typ projektéw: Rozwéj e-ustug, z wytagczeniem e-zdrowia) w ramach Osi Priorytetowej 7 — Sprawne ustugi publiczne,
Dziatania 7.1 Rozwadj e-spoteczeristwa Regionalnego Prog

ramu Operacyjnego Wo

ewddztwa Swietokrzyskiego na lata 2014 — 2020

. . . Wydatki Whnioskowane Liczba
Lp. | Numer wniosku (sygnatura Nazwa wnioskodawc Tytut projektu Wartos¢ ogotem e " . o kryt 1 krt 6 kryt 7
P (syg ) Y RIS 9 kwalifikowalne dofinansowanie punktow y y
Rozwdj elektronicznych ustug
publicznych oraz digitalizacja i
UNIWERSYTET JANA KOCHANOWSKIEGO W
RPSW.07.01.00-26-0037/17 KIELCACH udostepnienie zasobéw 5310529,50 zt 5296874,72 4502 343,51 zt 62 3 9 9
archiwalnych Uniwersytetu Jana
Kochanowskiego w Kielcach
,Szybciej, sprawniej, skuteczniej —
lex RPSW.07.01.00-26-0010/17 GMINA MAStOW rozwoj e-ustug dla mieszkancow 476 116,99 zt 476116,99 404 699,44 zt 62 3 9 9
aequo Gminy Mastow”
RPSW.07.01.00-26-0033/17 GMINA ZAGNANSK "eR°ZW'Z’; :r:az:g:u?m'ny W 985 390,00 zt 985390,00 837 581,50 21 62 3 9 9
Digitalizacja i udostgpnienie
RPSW.07.01.00-26-0020/17 FUNDACJA POLSKA CYFROWA zbioréw kulturowych — Muzea 9919 000,00 zt 9919000,00 8431 150,00 zt 62 3 9 9
Swietokrzyskie w Kulturze Cyfrowej
INTKOM - Inteligentne zarzadzanie i
. lektroni k ikacj
2 RPSW.07.01.00-26-0007/17 POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA erextroniczng komuniacia w 1868157,96 2t 1868157,96 1587934,26 2t 60 9 6 9
Politechnice Swietokrzyskiej w
Kielcach
Budowa otwartej Platformy Smart
City (PSC) wspomagajacej
3 RPSW.07.01.00-26-0039/17 GMINA KIELCE zarzgdzanie miastem, w oparciu o 14 078 826,12 zt 14078826,12 11967 002,20 zt 59 3 6 9
rozbudowe Miejskiego Systemu
Informaciji Przestrzennej w Kielcach
4 RPSW.07.01.00-26-0024/17 GMINA STRAWCZYN e-Oswiata w Gminie Strawczyn 571 455,54 zt 571455,54 485 737,21 zt 57 9 3 9
RPSW.07.01.00-26-0005/17 GMINA RYTWIANY »E-Rytwiany” 1575 445,50 zt 1280850,00 1088 722,50 zt 57 3 9 9
5 ex zeni i
acquo MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO nomvy‘jcfze';';:’ “\:rg'};‘;\:‘;‘_’em
RPSW.07.01.00-26-0046/17 WODOCIAGOW | KANALIZAC) SPOtKA Z 00 Vzasobéw i ignfrastruktur ) 1715 163,66 zt 1394442,00 1185 275,70 24 57 3 9 9
W SKARZYSKU-KAMIENNEJ K X v
informatycznej
System Informacji Przestrzennej
6 RPSW.07.01.00-26-0027/17 WOJEWODZTWO SWIETOKRZYSKIE Wojewddztwa Swietokrzyskiego - 2 7 242 686,14 zt 7242686,14 6156 283,22 zt 56,5 6 3 9
(SIPWS - 2)
Cyfrowy Urzad Miasta i Gminy w
RPSW.07.01.00-26-0011/17 GMINA KUNOW Twoim domu- Elektroniczna 1010 640,00 zt 1005810,00 854 938,50 zt 54 6 3 9
7 ex administracja
aequo Rozwdj E-ustug na terenie Gminy i
RPSW.07.01.00-26-0040/17 GMINA CHECINY Miasta Checiny oraz na terenie 2503 272,14 zt 2478672,14 2106 871,32 zt 54 6 3 9
Gminy Sitkdwka-Nowiny
R j i jnych e-ustug dl
8 RPSW.07.01.00-26-0021/17 GMINA KRASOCIN 0zwol Innowacy|nych e-usiug dla 1044 270,00 zt 1044270,00 887 629,50 zt 54 3 6 9
mieszkaricéw gminy Krasocin
. P jakosci ustug publicznych —
9 RPSW.07.01.00-26-0002/17 GMINA STASZOW oprawa Jakoscl ustug publicznyc 506 290,00 zt 500609,67 425 518,22 2t 51 9 6 6

rozwoj e-spoteczenstwa




10

RPSW.07.01.00-26-0004/17

ZWIAZEK MIEDZYGMINNY ,NIDZICA”

,Rozwdj e-ustug w Zwigzku
Miedzygminnym ,Nidzica” poprzez
utworzenie elektronicznego Biura
Obstugi Klienta i wdrozenie
Systemu e-Woda”

2179922,85 zt

1772295,00

1506 450,75 zt

51

11

RPSW.07.01.00-26-0015/17

PRZEDSIEBIORSTWO UStUG KOMUNALNYCH
BODZENTYN SPOtKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Rozwdj e-ustug publicznych w celu
podniesienia jakosci zycia
mieszkaricow Miasta i Gminy
Bodzentyn

2235899,45 zt

1827715,00

1553 557,75 zt

51

12

RPSW.07.01.00-26-0038/17

GMINA SECEMIN

,Rozwdj e-spoteczeristwa w Gminie
Secemin poprzez wdrozenie
systemow teleinformatycznych”

534 127,50 zt

534127,50

454 008,38 zt

49

13

RPSW.07.01.00-26-0031/17

GMINA SANDOMIERZ

Wdrazanie platform ustug
elektronicznych w jednostkach
gminy kluczem do sprawnego

zarzadzania i obstugi mieszkaricow
Sandomierza

1230232,10

1210085,95

1028573,05 zt

47

14

RPSW.07.01.00-26-0006/17

POLITECHNIKA SWIETOKRZYSKA

Cyfrowe udostepnianie zasobdw
naukowych Politechniki
Swietokrzyskiej

494 890,00 zt

493057,30

419 098,70 zt

46

Suma:

55 482 315,45 zt

53 980 442,03 zt

45 883 375,71 zt




